
Destinační společnost Východní Čechy, Jahnova 8, 530 02 Pardubice 

info@vychodnicechy.info, tel.: 466 030 412, www.vychodnicechy.info 

  

 

 

 

 

Putovní výstava fotografií z míst Pardubického kraje 

 

Plavecký bazén v Hlinsku bude od 19. 10. do 25. 10. 2009 jedním z jedenácti míst Pardubického kraje, který 

bude hostit putovní fotografickou výstavu. Výstavu bude tvořit celkem 15 fotografií, které vybere odborná 

komise a slavnostně je představí na začátku října v pardubickém Klubu 29. Výstava navazuje na fotografickou 

soutěž Destinační společnosti Východní Čechy. 

„Pardubický kraj disponuje celou řadou zajímavých míst a příležitostí pro šikovné fotografy. Byla by škoda, 

kdyby povedené fotografie zůstaly jen v rodinných albech a v počítačích fotografů.  Nejlepší fotografie přece 

nevznikají aranžovaně, ale díky náhodě a rychlému postřehu. Proto jsme vyhlásili fotografickou soutěž pro 

amatéry i profesionály, do které bylo zasláno mnoho zajímavých fotografií“ vysvětlil Miroslav Stejskal, člen 

Rady Pardubického kraje odpovědný za cestovní ruch. 

Destinační společnost Východní Čechy vyhlásila fotografickou soutěž zaměřenou na zajímavá místa 

Pardubického kraje v srpnu. Soutěžící zaslali přes 300 fotografií, ze kterých odborná komise v nejbližších 

dnech vybere patnáct nejlepších snímků. Autoři snímků budou ohodnoceni a fotografie umístěny na putovní 

výstavě po místech Pardubického kraje. 

Putovní výstava fotografií je součástí projektu Destinační společnosti Východní Čechy, který je 

spolufinancován z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod. 

Seznam míst Pardubického kraje, kde se výstava uskuteční: 

Pardubice  5.10-11.10.2009 Klub 29 

Chrudim  12.10-18.10.2009 Informační centrum 

Hlinsko   19.10.-25.10.2009 Plavecký bazén 

Heřmanův Městec 26.10-1.11.2009 Informační centrum 

Svitavy   2.11.-8.11.2009  Kulturní centrum Fabrika 

Moravská Třebová 9.11.-15.11.2009 Městský úřad 

Ústí nad Orlicí  16.11.-22.11.2009 Červený kříž 

Litomyšl  23.11-29.11.2009 Zámecké informační centrum 

Vysoké Mýto  30.11.-6.12.2009 VOŠ a SŠ stavební 

Skuteč   7.12.-13.12.2009 Muzeum obuvi a kamene 

Holice   14.12.-20.12.2009 Kulturní dům 

 

Kontakt: 

Leoš Malina 

tel.: 725 058 466 

e-mail: l.malina@vychodnicechy.info 


